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Korrik 2023 

Data/Date: 17/07/2023 

Nga/Od/From Zyra për Informim 

Për/Za/To: Ferit Idrizi, Kryetari i Komunës së Vushtrrisë 

CC Melihate Basholli Latifi, Kryesuese e Kuvendit të Komunës së Vushtrrisë 

Tema/Subjekat/Subject Raporti për mbajtjen e takimit të parë publik me qytetarë për punën gjashtë 

mujore për vitin 2023  



Takimi i parë publik me qytetarë i kryetarit të Komunës së Vushtrrisë Ferit Idrizi, është mbajtur 

me datë 30.06.2023, me fillim nga ora 11:00 në sallën e Qendrës së Kulturës “Hasan Prishtina”. 

Ky raport është përgatitur duke u bazuar në Udhëzimin Administrativ (MAPL) Nr.06/2018 për 

Standardet Minimale të Konsultimit Publik në Komuna me theks neni 5. Zbatimi i standardeve 

të konsultimit publik dhe neni 17. Mbledhja e komenteve, komunikimi dhe adresimi i tyre. 

Në këtë raport mund të gjeni të dhëna që nga mbajtja e takimit të parë publik dhe mënyra e 

marrjes së kërkesës nga ana e qytetarëve, në formë fizike, elektronike dhe në takimin direkt të 

mbajtur. 

Ftesa për mbajtjen e takimit të parë publik me qytetarë është publikuar në uebafaqen e 

Komunës së Vushtrrisë, në platformën e konsultimeve publike, si dhe në rrjetin social facebook 

të Komunës së Vushtrrisë, me datë 14.06.2023. 

Në uebfaqe: 

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/wp-content/uploads/sites/33/2023/06/Takimi-publik-me-

qytetare.pdf  

Në facebook: 

https://www.facebook.com/photo/?fbid=597657775829359&set=a.256978853230588 

Në platformën e konsultimeve publike: 

https://konsultimet.rks-gov.net/viewMeeting.php?MeetingID=192 

Me datë 10.07.2023 është publikuar procesverbali nga takimi parë publik me qytetarët për vitin 

2023.  

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/wp-content/uploads/sites/33/2023/07/Procesverbal-nga-takimi-

publik-me-qytetar-30.06.2023-1.pdf 

Po ashtu, është publikuar edhe një lajm me datën 21.06.2023 që do të mbahet takimi publik: 

https://kk.rks-gov.net/vushtrri/news/takim-publik-me-qytetare-4/  

Ndërsa, pas përfundimit të takimit publik është publikuar edhe një lajm ku tregon për mbajtjen 

e takimit: 

Në uebfaqe: https://kk.rks-gov.net/vushtrri/news/kryetari-idrizi-mbajti-takimin-e-pare-publik-

me-qytetare-per-vitin-2023/  

Në facebook: https://www.facebook.com/KomunaVushtrri/posts/602528675342269 
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Tabela me të dhëna të përgjithshme për numrin e pjesëmarrësve dhe numrin e kërkesave të 

pranuara. 

Metoda e konsultimit Data Numri i 

pjesëmarrësve  

Numri i atyre që 

kanë dhënë komente, 

kërkesa/sugjerime 

Numri i kërkesave të 

pranuara 

1-Takimi i parë publik 30.06.2023 F          M          T 

10         39        49 

14 22 

Totali i 

pjesëmarrësve: 

F         M         T 

10       39        49 

Totali i qytetarëve që 

kanë dhënë komente, 

kërkesa/sugjerime: 

              14 

Totali i kërkesave: 

 

22 

 

 

 

Bashkangjitur me këtë raport mund të gjeni: 

1. Ftesën për takim publik  

2. Listat e nënshkrimeve të qytetarëve pjesëmarrës në takimin publike 

 

Raporti është përgatitur nga: 

Mirjeta Duraku-Zyrtare për Informim dhe Monitorim të Mediave 

______________ 

 


